
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2024. gada 24. oktobrī  Nr. 522 
 
 

Par kļūdas labošanu Jūrmalas domes 

2024. gada 26. septembra lēmumā Nr. 468 

“Par zemes ierīcības projekta un zemes 

vienības sadales apstiprināšanu Meža 

prospektā 101, Jūrmalā, un adreses 

piešķiršanu” 

(protokols Nr. 14, 34. punkts) 

 

Izskatot Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „INTRA MTD”, reģistrācijas 

Nr. 40003651061 (turpmāk – Sabiedrība) 2024. gada 4. oktobra iesniegumu, kas 

Jūrmalas valstspilsētas administrācijā (turpmāk – Administrācija) reģistrēts ar Nr. 1.1-

37/24S-11326, ar lūgumu veikt izmaiņas Jūrmalas domes 2024. gada 26. septembra 

lēmumā Nr. 468 “Par zemes ierīcības projekta un zemes vienības sadales apstiprināšanu 

Meža prospektā 101, Jūrmalā, un adreses piešķiršanu” (turpmāk – Lēmums Nr. 468), 

precizējot kadastra apzīmējumus, Jūrmalas dome konstatē turpmāk minēto. 

Pamatojoties uz Sabiedrības 2024.gada 27.augusta iesniegumu, kas Administrācijā 

reģistrēts ar Nr. 1.1-37/24S-9678,  Jūrmalas dome ar Lēmumu Nr.468 apstiprināja zemes 

vienības Meža prospektā 101, Jūrmalā, kadastra apzīmējums 13000044702 (turpmāk – 

zemes vienība), zemes ierīcības projektu. 

Administrācijā saņemta Valsts zemes dienesta Adrešu reģistra departamenta 

2024.gada 2.oktobra vēstule, Administrācijā reģistrēta ar Nr.1.1-19/24S-11275, kurā 

norādīts, ka saskaņā ar Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas datiem, 

zemes vienību pirmsreģistrācijā plānotie zemes vienību kadastra apzīmējumi ir 

13000040216 (0.1807 ha) un 13000040217 (0.1881 ha). 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 72.pantu, 

Jūrmalas domes Attīstības un vides jautājumu komitejas 2024. gada 16. oktobra sēdes 

atzinumu (protokols Nr. 1.2-21/10), Jūrmalas dome nolemj: 

 

Izdarīt kļūdu labojumu Lēmumā Nr. 468: 

1. 3. un 4.punktā labot zemes vienības Meža prospektā 101, Jūrmalā, kadastra 

apzīmējumu no “13000040126” uz “13000040216”, 
2. 7. un 8.punktā labot zemes vienības Meža prospektā 101A, Jūrmalā, kadastra 

apzīmējumu no “13000040127” uz “13000040217”,  
3. Aizstāt grafisko pielikumu ar šī lēmuma pielikumu. 

 



 

2 

 

Šis lēmums nav pārsūdzams.  

 

Priekšsēdētāja 
 

R. Sproģe 
 


